
Umjetnička škola Poreč

Narodni trg 1, Poreč

OIB: 55147155576

                                    

BROJ NABAVE
PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE (bez 

PDV-a)

1 2 3

3. Energija

• Lože ulje 23.200,00

• Električna energija i mrežarina 30.000,00

7. Usluge telefona, telefaksa, pošte, prijevoza

• Usluge telefona 30.000,00

• Usluge telefona 27.860,00

• Usluge prijevoza učenika i zaposlenika na natjecanje 23.260,00

10. Zakupnine i najamnine 

• Građevinskog objekta 22.500,00

• Prijevoznog sredstva 49.100,00

12. Računalne usluge (tehnička podrška, programiranje, ažuriranje i drugo) 30.100,00

15. Premije osiguranja 24.000,00

25. Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

• Uređaji 35.760,00

26. Glazbeni instrumenti

• harmonike 59.420,00

27. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 134.400,00

• Zamjena unutarnje i vanjske stolarije  novom 44.800,00

• Sistem videonadzora 46.514,00

• Adaptacija atrija u zgradi škole u Kandlerovoj ulici 43.086,00

Plan nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu bit će objavljene na mrežnoj stranici Škole.

Nabavke procijenjenih vrijednosti do 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a prikazane su u tablici koja 

je sastavni dio ovog članka.

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi  («Narodne novine» broj 120/16) i  članka 209. Statuta Umjetničke škole Poreč, Školski odbor 

Umjetničke škole Poreč na svojoj 4. sjednici održanoj dana  21. 12. 2018. godine donosi

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA UMJETNIČKE ŠKOLE POREČ ZA 2019. GODINU

Članak 1.

Planu nabave roba, radova i usluga Umjetničke škole Poreč za 2019. godinu KLASA:400-01/18-01/  UR.BROJ: 2167/01-57-34-01/01-18-        

izrađen je  na temelju Financijskog plana Umjetničke škole Poreč za 2019. godinu, koji čini sastavni dio Proračuna Grada Poreča-Parenzo.

Članak 2.

Članak 3.

Izvršenje nabava iz Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu provoditi će se u skladu sa propisanom procedurom stvaranja 

ugovornih obveza u Umjetničkoj školi Poreč.

Članak 4.

Ravnateljica, sukladno članku 85. Statuta Umjetničke škole Poreč a u skladu s Planom nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu, 

ovlaštena je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave.

Članak 5.

Članak 6.



KLASA: 400-01/18-01/

URBROJ: 2167/01-57-34-01/01-18-1

Izradila voditeljica računovodstva

Ravnateljica

Sanjica Sara Radetić

Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja.

Plamenka Vračević

Predsjednik Školskog odbora

Matija Poropat


	List1



